VBC Computers NV

Exellent

Tp-link ub400 bluetooth 4.0 nano usb ada

Artikelcode : ITTLUB400

Kenmerken

Intern:

Hostinterface:

Output interface:

Bluetooth Low Energy (BLE):
Bluetooth-versie:

Hot-plug ondersteuning:
Plug and play:
Aansluitbereik:

Kleur van het product:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Intern:

Kleur van het product:
Hot-plug ondersteuning:
Gemakkelijk te installeren:

RoHS compliance:

Aansluitbereik:

TP-Link UB400. Hostinterface: USB Type-A, Output interface: Bluetooth.
Kleur van het product: Zwart, Goud, Certificering: FCC, CE, RoHS.
Aansluitbereik: 10 m. Ondersteunt Windows: Windows 10, Windows 7,
Windows 8, Windows 8.1, Windows XP. Breedte: 14,8 mm, Diepte: 6,8
mm, Hoogte: 18,9 mm

€ 12,99

Nee

USB Type-A
Bluetooth
Ja

4.0

Ja

Ja

10m

Zwart, Goud
84733020
Nee

Zwart, Goud
Ja

Ja

Ja

10 m
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Plug and play:

Code geharmoniseerd systeem (HS):
Temperatuur, in bedrijf:

Temperatuur bij opslag:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:
Luchtvochtigheid bij opslag:

Ondersteunt Windows:

Aantal:

Snelle installatiehandleiding:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Aantal:

Snelle installatiehandleiding:
Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Code geharmoniseerd systeem (HS):

Aansluitbereik:

Ja

84733020
0-40°C
-40-70°C

10 - 90 procent
5 - 90 procent

Windows 10, Windows 7, Windows 8, Windows 8.1,
Windows XP

1

Ja

14.8 mm
6.8 mm
18.9 mm
118 mm
102 mm
23 mm

1

Ja

118 mm
102 mm
23 mm

84733020

10 m
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